3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF - Tir & 18m (2X18M]) - GROSBREUIL - du 13/12/2025

FFTa au 14/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |LEGUY Stella GROSBREUIL 1027801N | U11FCL 247 248 495 7 24
2 | RAFFIN Anna LES SABLES 1045825T | U11FCL 160 221 381 4 10
D'OLONNE
Nbre d'archers : 2
U11 Homme Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |NEAU Maxence LES SABLES 1045828W | U11HCL 118 116 234 2
D'OLONNE
Nbre d'archers : 1
U13 Femme Arc Classique 2026
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 BROUSSEAU Louise LA RABATELIERE 10326841 U13FCL 240 195 435 4 16
2 |DE CONTENCIN LES SABLES 101556772 | U13FCL 198 202 400 1 8
Constance D'OLONNE
3 |MOMPART Lise LES SABLES 1045921L | U13FCL 140 200 340 4 5
D'OLONNE
4 |BABU-DUDIT Leila GROSBREUIL 0036005L | U13FCL 142 138 280 2 6
Nbre d'archers : 4
U413 Homme Arc Classique 2026
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 BERNARD Titouan LES SABLES 1018237R | U13HCL 151 171 322 5 4
D'OLONNE
LIGNER Lyvan LUCON 1053349D | U13HCL 131 139 270 1 3
3 | GUILBAUD Elouan LES SABLES 1044291T | U13HCL 87 118 205 2
D'OLONNE
4 |BOISARD Victor LES SABLES 1042671L | U13HCL 29 71 100 2
D'OLONNE
Nbre d'archers : 4
U15 Femme Arc Classique 2026
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |MALLARDEAU Camille LES SABLES 0023383S | U15FCL 202 182 384 5 8
D'OLONNE
2 |POUPARD Jade LES MAGNILS 10700461 | U15FCL 119 179 298 5
REIGNIERS
Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |MORNET Manoe SAINTE FOY 0046145H | U15HCL 281 270 551 23 27
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Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF - Tir & 18m (2X18M]) - GROSBREUIL - du 13/12/2025

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
2
3
4

Nom

BRAGA Lucas
FUSEAU Melvin

CAI BARBIER Leonard

Club
LA RABATELIERE
STAC

LES SABLES
D'OLONNE

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt
1
2

CRAENEE RS EES

10
11

12
13

Nom
LEGUY Oriane

HOARAU-ECLAPIER
Elora

DUBE Elea

OUVRARD Justine
MICHAUD Cyriane
PIFFETEAU Jeanne
POUVREAU Manon

JUSTICE-TENAILLEAU
Marylou

HAASZ-HADDAD Juliette

BIGOT Apolline
PICART Leia

GUIGNARD ZElie
JAMET Ines

Club
GROSBREUIL
SAINTE FOY

LES SABLES
D'OLONNE

GROSBREUIL

LUCON

LA RABATELIERE
FONTENAY LE COMTE

LES SABLES
D'OLONNE

LES SABLES
D'OLONNE

LUCON

LES SABLES
D'OLONNE

LA RABATELIERE

LES SABLES
D'OLONNE

U18 Homme Arc Classique 2026

Clt

1
2
3
4

(&)

Nom

LEGUY Eliott
ANGEBAUD Romain
PERIN Clement
CHAIGNEAU Johan

MORNET Lucas
SYREN Arthur

Club
GROSBREUIL
LE BIGNON
LUCON

LES SABLES
D'OLONNE

AIZENAY
FONTENAY LE COMTE

Dimanche 14 Décembre 2025

Licence
0019466J
0046995G
0050031G

Licence
0999659L
0021999M

0978913L

1033100l
1040307N
0947212D
0041367P
1010329N

1012949H

0034330R
1012944C

1037878C
1038243D

Licence
0972235C
0997697D
1007838S
0032058W

0024743V
0003684E

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL

U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

U18FCL

U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL

238
245
226

273
261

252

229
233
219
218
194

204

222
209

158
139

280
259
253
248

251
233

m
251
233
200

273
251

250

246
231
225
205
227

211

181
190

147
49

275
259
246
249

239
241

au 14/12/2025

Total | Nb10 & Nb9
489 8 16
478 8 14
426 8 7

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 & Nb9
546 21 29
512 9 26
502 16 20
475 6 16
464 6 11
444 5 17
423 3 12
421 6 9
415 5 7
403
399 2
305 2 4
188

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 | Nb9
555 22 31
518 14 23
499 9 23
497 9 26
490 7 19
474 10 15
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

CONCOURS SELECTIF - Tir & 18m (2X18M]) - GROSBREUIL - du 13/12 /2025
au 14/12/2025

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
7 | DA SILVA GOMES LA RABATELIERE 0002823U | U18HCL 234 192 426 6 16
Charlie
8 |DELACHAUME Lilian LES SABLES 0045838z | U18HCL 247 177 424 7 17
D'OLONNE
9 |ROCHER Hugo FONTENAY LE COMTE | 1005159R | U18HCL 220 194 414 4 13
Nbre d'archers : 9
U21 Femme Arc Classique 2026
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |CONSTANTIN Ambre FONTENAY LE COMTE | 0886415V | U21FCL 258 259 517 12 27
2 |GILET Florine LES SABLES 0008500P | U21FCL 209 237 446 5 14
D'OLONNE
3 |DE BAYNAST Priscille LES SABLES 0041292H | U21FCL 223 212 435 2 19
D'OLONNE
4 |MILCENT Angeline AIZENAY 0981265T | U21FCL 213 211 424 3 11
Nbre d'archers : 4
U21 Homme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |VAN DER MAELEN LE BIGNON 0985647F | U21HCL 249 239 488 6 22
Titouan
2 |POUPON Thomas LES SABLES 0965735M | U21HCL 232 238 470 9 18
D'OLONNE
3 |HUCHET Paul LES SABLES 00255527 | U21HCL 228 227 455 5 14
D'OLONNE
Nbre d'archers : 3
Senior 1 Femme Arc Classique 2026
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |CONSTANTIN Alizee FONTENAY LE COMTE | 0813671A | S1FCL 271 267 538 21 23
2 |MARECHAL Leslie FONTENAY LE COMTE | 1001266Y | S1FCL 236 241 477 8 17
3 |BONNIN Clemence ROCHE SUR YON 0864859P | S1FCL 226 229 455 5 18
4 |MAIOROVA Kristina LA RABATELIERE 1051285T | S1FCL 210 225 435 5 14
5 |[MALCUIT Sarah LES SABLES 1045837F | S1FCL 201 209 410 6 8
D'OLONNE
Nbre d'archers : 5
Senior 1 Homme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
1

O Nl BMlW|IN

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

10
11
12
13
14

15

16

Nom
BERNARD Pierre

SUIRE Christopher
MOREAU Josselin
TARDE Anthony
VALLOGNES Jimmy
PITOCCO Florent
CAJADO Victor
TOURBIER Matheo

Nom
PEREDO Stephanie

CONSTANTIN Mylene
OLLIVEAU Sandra
GAUTIER Christelle

JAHAN Angela
PERROTTE Isabelle

SILLON MICHAUD
Marylise

HOARAU-ECLAPIER
Diane

VAN DER MAELEN
Florence

POUVREAU Caroline
LEGUY Severine
MAGNAUDEIX Emilie
ANGEBAUD ValErie

HAASZ-HADDAD
Stephanie

BROCHARD Charlotte

GUIGNARD StEphanie

Club

LES SABLES
D'OLONNE

FONTENAY LE COMTE
AIZENAY

LUCON

GROSBREUIL
GROSBREUIL
GROSBREUIL

LES FLECHES
D'ALIENOR

Club

ST GILLES CROIX DE
VIE

FONTENAY LE COMTE
LA RABATELIERE

LES SABLES
D'OLONNE

MONTAIGU
SAINTE FOY
LUCON

SAINTE FOY

LE BIGNON

FONTENAY LE COMTE
GROSBREUIL

LE BIGNON

LE BIGNON

LES SABLES
D'OLONNE

LES SABLES
D'OLONNE

LA RABATELIERE

Dimanche 14 Décembre 2025

Licence
1035595H

0879280P
1026120W
0610182S
0711188F
1033094C
1058390A
1027000S

Licence
0984957F

0841742M
0046154T
0063238M

0612710P
0049831P
1040297D

0024438N

1027773L

1024076G
1027798K
1027474Y
0063093E
1036755X

1045800V

1045487T

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

S2FCL

262

247
255
246
250
236
192
167

260

253
258
243

252
237
229

249

244

215
189
196
177
176

170

91

m
266

271
256
254
237
205
178
182

268

271
261
264

246
245
241

220

212

239
227
203
198
180

178

112

CONCOURS SELECTIF - Tir & 18m (2X18M]) - GROSBREUIL - du 13/12/2025

au 14/12/2025

Total Nb10 | Nb9
528 19 22
518 18 22
511 13 23
500 9 22
487 9 16
441 6 8
370 1 7
349 3 10

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 & Nb9
528 19 20
524 14 27
519 15 23
507 14 20
498 9 22
482 6 20
470 5 15
469 2 20
456 6 14
454 8 12
416 6 10
399 5 7
375 2 11
356 3 8
348 2 6
203 1 1

Nbre d'archers : 16
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Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF - Tir & 18m (2X18M]) - GROSBREUIL - du 13/12/2025

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

I

© |00 N o O,

12
13

14

15
16

17

18
19
20

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Nom

VANDENBUSSCHE
Ludovic

MOREAU Jean-Luc
PAILLAT Frederic
BELIER Nicolas

HORTIN Cyrille
RENAUD Stanislas
MICHAUD Jean Charles
LEON Cuyril

UGUEN Francois
ROUAYROUS Nicolas
BERNARD Florent

ROCHER Patrice
CHAIGNEAU Dominique

POUPARD Vincent

RAFIN Romain
DUBE Jerome

NISSLE David

YVON FrEdEric
BOYER Olivier
VAN DER MAELEN Eric

Nom

LACREUSE lIsabelle
BOBIN Danielle
BOISSEAU Huguette

VALERIUS DE
BEFFORT Florence

BARIOD Edith
MAILLOT Nadine

Club
LUCON

FONTENAY LE COMTE
POUZAUGES

LES SABLES
D'OLONNE

LUCON

LUCON

LUCON

BEIGNON BASSET
ROCHE SUR YON
ROCHE SUR YON

LES SABLES
D'OLONNE

FONTENAY LE COMTE

LES SABLES
D'OLONNE

LES MAGNILS
REIGNIERS

LUCON

LES SABLES
D'OLONNE

LES FLECHES
D'ALIENOR

ROCHE SUR YON
GROSBREUIL
LE BIGNON

Club
LA RABATELIERE
FONTENAY LE COMTE

LES SABLES
D'OLONNE

LES SABLES
D'OLONNE

CHANTONNAY
ROCHE SUR YON

Dimanche 14 Décembre 2025

Licence
02512287

0386679D
0020684H
0902966K

06568562
1033329D
1040284Q
1010584l
0991351F
0632180C
1022611X

1052518E
1005412K

1031467N

1046018E
0817253U

1060496A

1020500S
1047875P
1027771J

Licence
0795191N
0419065F
0393096D

0792618S

0358241T
1053783V

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

S3FCL

S3FCL
S3FCL

272

268
258
256

260
255
238
249
220
236
242

221
242

207

216
221

218

215
211
180

239
225
218

214

216
191

m
273

262
264
261

252
250
249
231
249
230
222

239
207

228

215
207

208

203
197
211

225
227
234

211

209
211

au 14/12/2025

Total Nb 10 Nb 9
545 22 24
530 18 23
522 17 21
517 15 20
512 14 21
505 15 19
487 11 17
480 7 20
469 9 18
466 5 13
464 8 11
460 6 13
449 7 14
435 5 11
431 8 7
428 5 13
426 6 14
418 3 12
408 1 11
391 2 10

Nbre d'archers : 20

Total Nb 10 Nb 9
464 14 13
452 7 13
452 3 11
425 6 13
425 4 11
402 4 11
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
7

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt

albh|lw N

10

11
12
13
14

15
16

17

18
19
20

21

22

Nom Club
LANGUERAND-FLOHIC |LES SABLES
Monique D'OLONNE
BEAUGE Sylvie BOUGUENAIS

Nom

FRISCHKNECHT
Philippe

GUILLOTEAU Xavier
VALLET Marco
BEAUGE Gerard
POIRAUD Lionel

GALLET Joseph

WROBLEWSKI Marc
AMIOT Serge
ROBERT Jean Marie
ROSSI Alain

CHARTEAU Jean Yves
RUCHAUD Philippe
GALLET Serge
VIELLE Bruno

LEGUY Jean-Bernard
RETRO Michel

LEBLOND Patrick

LAVAUT Jean Noel
BOUVIER Alain
BRICOT Didier

OLIVIER Hubert

CANTIN Jacques

Club
SAINTE FOY

SAINTE FOY
BEIGNON BASSET
BOUGUENAIS

LES FLECHES
D'ALIENOR

ST GILLES CROIX DE
VIE

LUCON
LUCON
BEIGNON BASSET

LES SABLES
D'OLONNE

BEIGNON BASSET
SAINTE FOY
AIZENAY

LES SABLES
D'OLONNE

FONTENAY LE COMTE

LES SABLES
D'OLONNE

LES SABLES
D'OLONNE

BEIGNON BASSET
SAINTE FOY

LES SABLES
D'OLONNE

LES SABLES
D'OLONNE

SAINTE FOY

Dimanche 14 Décembre 2025

Licence
0918929L

0618145X

Licence
0021902G

0062260Z
1028401P
0324998J
0691036B

0295519S

1048358E
0054485Y
1057054Q
0011954U

1030145R
0056113T
0051685E
1036747P

1065578M
0857775P

1018099J

0004730S
1021672V
1006842K

1044285N

1044590G

Cat
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL

171

132

248

244
242
247
229

232

246
233
231
213

192
204
211
204

200
217

196

185
174
189

198

175

m
205

122

258

256
245
239
247

240

226
234
217
225

234
214
204
208

200
179

196

198
203
179

167

181

CONCOURS SELECTIF - Tir & 18m (2X18M]) - GROSBREUIL - du 13/12/2025

au 14/12/2025

Total

376

254

Nb 10 = Nb9
2 7
1 3

Nbre d'archers : 8

Total

506

500
487
486
476

472

472
467
448
438

426
418
415
412

400
396

392

383
377
368

365

356

Nb 10 Nb 9

13 25
8 21
11 16
13 11
8 18
7 18
6 14
10 15
10 10
8 7
9 8
3

3 7
6 11
1

4

4 7
5

3

3 5
5 5
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF - Tir & 18m (2X18M]) - GROSBREUIL - du 13/12/2025

FFTa au 14/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

23 |PRAT Xavier LES SABLES 1035589B | S3HCL 176 143 319 2 5
D'OLONNE

24 |CALBRIX Gerard LES SABLES 0674334X | S3HCL 154 154 308 3 2
D'OLONNE

25 |QUENAULT Gerard LES SABLES 1036732A | S3HCL 153 129 282 2 2
D'OLONNE

Nbre d'archers : 25
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GILET Enzo GROSBREUIL 0008501R | U18HCO 271 271 542 12 30

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 BEGOC Anne-Gaelle AIZENAY 0984325U | S1FCO 256 249 505 2 37

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 BOURASSEAU Jeremy POUZAUGES 0896091M | S1IHCO 286 291 577 37 23

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 | Nb9
1 |VEYRAT-JOURDAN AIZENAY 1023253P | S2HCO 285 282 567 27 33
Adrien
2 |GAZEAU Teddy GROSBREUIL 0959117U | S2HCO 283 282 565 26 33
3 |NICOLEAU Benoit GROSBREUIL 0633679G | S2HCO 282 283 565 25 35
4 |GILET Yohann GROSBREUIL 0030908W | S2HCO 281 281 562 24 34
5 |WILLEKENS Frederic STAC 0804481L | S2HCO 263 277 540 11 46

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GASCOIN MILLIER ST GILLES CROIX DE 0399744E | S3FCO 277 282 559 25 31
Pascale VIE

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF - Tir & 18m (2X18M]) - GROSBREUIL - du 13/12/2025

FFTa au 14/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
1 |QUETU Dominique ST GILLES CROIX DE 0938206P | S3HCO 273 267 540 12 37
VIE
PRIOUX Jean Luc AIZENAY 0598597Z | S3HCO 264 271 535 8 42
BARIOD Jean-Loup CHANTONNAY 0390775F | S3HCO 269 261 530 5 44
LORTEEUW Philippe ST GILLES CROIX DE 0854167T | S3HCO 240 208 448 4 21
VIE

Nbre d'archers : 4
U18 Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |COSSON Adrien LES SABLES 0005623M | U18HBB 242 229 471 8 18
D'OLONNE
2 |CYLLY DELOOT Mathys |SAINTE FOY 10707397 | U18HBB 156 128 284 2 5

Nbre d'archers : 2
Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |DUFEU Elisabeth LES SABLES 0401200M | S3FBB 222 217 439 6 5
D'OLONNE
2 |MARTIN Nelly LES SABLES 0030906U | S2FBB 112 128 240 1 3
D'OLONNE

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |PEREIRA Guillaume ST GILLES CROIX DE 0029137W | S2HBB 225 218 443 7 7
VIE
SURRAULT Alain AIZENAY 0737608Y | S3HBB 203 221 424 4 14
BARRAUD Christophe LES MAGNILS 0977434D | S1HBB 207 202 409 3 8
REIGNIERS
BOULINEAU Ludovic GROSBREUIL 0965745Y | S2HBB 183 213 396 6
POUPON Sebastien LES SABLES 0965739S | S2HBB 177 173 350 2
D'OLONNE
6 |LEGUY Robin GROSBREUIL 031240872 | S2HBB 166 155 321 1
BATARD Francois LES SABLES 0036197V | S3HBB 138 121 259 1
D'OLONNE

Nbre d'archers : 7
Autres tirs
U18 Femme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF - Tir & 18m (2X18M]) - GROSBREUIL - du 13/12/2025

FFTa au 14/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |DUBE Elea LES SABLES 0978913L | U18FCL 253 251 504 11 17
D'OLONNE

Tir 2 |PIFFETEAU Jeanne LA RABATELIERE 0947212D | U18FCL 239 167 406 9 8

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ANGEBAUD Romain LE BIGNON 0997697D | U18HCL 250 260 510 12 23

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | VAN DER MAELEN LE BIGNON 0985647F | U21HCL 251 270 521 18 20
Titouan

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FRISCHKNECHT SAINTE FOY 0021902G | S3HCL 260 250 510 17 18
Philippe

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GILET Enzo GROSBREUIL 0008501R | U18HCO 271 266 537 11 37

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 152

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1285124 ARCHERS DE GROSBREUIL 0736226W VANDENBUSSCHE STEPHANIE

Liste des arbitres :
076261 1A MORA-TACHE CHANTAL

Liste des entraineurs :
0015231F COSSON RICHARD
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